
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
01 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 525 -40/VIII  
 

Про надання адресної одноразової 

грошової допомоги  

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової допомоги на 

2019 рік, затвердженої рішенням двадцять третьої сесії восьмого скликання 

Козелецької селищної ради №16-23/VIII від 18 грудня 2017 року, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Виплатити адресну одноразову грошову допомогу: 

1.1.Гармашу Роману Миколайовичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. Свято-Миколаївська, буд.79, кв.2, на лікування в сумі  1000 грн.; 

1.2.Книшу Миколі Івановичу, який проживає за адресою: с. Лихолітки, 

вул. Набережна, буд.25, на лікування в сумі 2000 грн.; 

1.3.Бурді Людмилі Анатоліївні, яка проживає за адресою: с. Лихолітки, 

вул. Космонавтів, буд.16,на лікування в сумі 1000 грн.; 

1.4.Романовичу Віталію Григоровичу,який проживає за адресою: с. 

Пушкарі, вул. Шевченка,8, на лікування в сумі 500 грн.; 

1.5.Соловйовій Юлії Олександрівні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. М.Леонтовича, буд.11, кв.1, на вирішення соціально-побутових 

питань в сумі  1000 грн.; 

1.6. Бакуменко Юлії Олегівні, яка проживає за адресою: с. Сивухи, вул. 

Комарова, буд.19, для ліквідації наслідків пожежі в сумі 2000 грн.; 

1.7. Бардаченко Анжелі Миколаївні, яка проживає за адресою:смт. 

Козелець, вул.1 Травня, буд.4, кв.3, на лікування онука Мірошенка Рустама 

Миколайовича в сумі 1000 грн.; 

1.8. Дайнеко Любові Миколаївні, яка проживає за адресою: с. Мирне, 

вул. Селянська, буд.2, на лікування в сумі  1000 грн.; 



1.9. Дайнеко Роману Олексійовичу, який проживає за адресою: с. 

Мирне, вул. Селянська, буд.2, на лікування в сумі  1000 грн.; 

1.10. Кошелю Олександру Михайловичу, який проживає за адресою: с. 

Бригинці, вул. Дашкевича, буд.16, на лікування в сумі 2000 грн.; 

1.11. Примак Аллі Віталіївні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. Б. Хмельницького, 2/1, на лікування в сумі 1000 грн.; 

1.12. Задорожній Тетяні Петрівні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. Соборності, 119, кв. 6, на вирішення соціально-побутових 

питань в сумі  1000 грн.; 

1.13. Нечитайло Валентині Олександрівні, яка проживає за адресою: с. 

Часнівці, вул. Миру, 12, на ліквідацію наслідків пожежі в сумі 2000 грн.; 

1.14. Костенюку Василю Васильовичу, який проживає за адресою: с. 

Лихолітки, вул. Центральна, 59, на проведення операції в сумі 2000 грн.; 

1.15. Колоколуші Катерині Василівні, яка проживає за адресою: с. 

Лихолітки, вул. Центральна, 61, на лікування в сумі 1000 грн.; 

1.16. Назаренку Олександру Григоровичу, який проживає за адресою: 

смт. Козелець, вул. Селянська, 11, на лікування в сумі 1000 грн. 

  

2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному бухгалтеру 

селищної ради провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко  


